
Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 36 Gualandri Emma 2011 San Donnino Liguria 03:28:06 30
2 34 Carrozzini Matilde 2012 Atl. Reggio 03:46:08 00:18:02 29
3 13 Franceschini Giorgia 2012 Atl. Castelnovo ne' Monti 04:26:03 00:57:07 28
4 68 Casubolo Alessia 2013 Pol. Sampolese 04:38:00 01:09:04 27

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 101 Argento Lidia 2009 Atl. Reggio 02:50:07 30
2 31 Diarra Twim Claire 2009 Pol. Sampolese 02:57:07 00:07:00 29
3 104 Romdhani Chiraz 2009 Pol. Sampolese 03:01:05 00:10:08 28
4 7 Ferrari Agnese 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:11:03 00:20:06 27
5 39 Reverberi Vanessa 2010 Atl. Reggio 03:15:04 00:24:07 26
6 12 Ferrari Irene 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:16:04 00:25:07 25
7 102 Franceschini Federica 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:17:00 00:26:03 24

Circuito Podistico della Montagna  
EDIZIONE 2018

3a Prova
37^ Marcia dei due Laghi
Domenica  22 luglio 2018

Esordienti Femminili B

Esordienti Femminili C

7 102 Franceschini Federica 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:17:00 00:26:03 24
8 128 Lamanda Milena 2010 Pol. Sampolese 03:20:02 00:29:05 23
9 126 Tessier Michelle 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:30:09 00:40:02 22

10 38 Guidetti Valeria 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:43:01 00:52:04 21
11 134 Bertolini Viola 2009 Real Casina 04:01:09 01:11:02 20

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 26 Bonora Elena 2007 Atl. Scandiano 02:44:01 30
2 67 Casubolo Giulia 2008 Pol. Sampolese 02:57:04 00:13:03 29
3 50 Carbognani Sofia 2007 Pol. Sampolese 03:01:02 00:17:01 28
4 35 Bezzi Asia 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:09:00 00:24:09 27
5 103 Guidetti Irene 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:28:00 00:43:09 26
6 14 Rondanini Elisa 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 04:03:08 01:19:07 25

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 29 Simonelli Gabriele 2013 Atl. Castelnovo ne' Monti 04:01:00 30
2 79 Gentili Andrea 2012 Atl. Reggio 04:04:04 00:03:04 29
3 6 Pastorino Alessandro 2012 Atl. Castelnovo ne' Monti 04:23:05 00:22:05 28
4 9 Ferrari Alberto 2013 Atl. Castelnovo ne' Monti 04:24:07 00:23:07 27
5 40 Domenichini Samuele 2013 Csi Cerreto 04:25:08 00:24:08 26

 

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 49 Barilli Nick 2010 Atl. Scandiano 02:53:07 30
2 8 Ferrari Giorgio 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:08:00 00:14:03 29
3 91 Gandolfi Iker 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:08:05 00:14:08 28

Esordienti Femminili A

Esordienti Maschili C

Esordienti Maschili B

3 91 Gandolfi Iker 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:08:05 00:14:08 28
4 43 Alberi Alex 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:18:02 00:24:05 27
5 149 Medici Mirko 2009 Real Casina 03:19:04 00:25:07 26



6 2 Cilloni Pietro 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:22:03 00:28:06 25
7 158 De Nardi Riccardo 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:39:08 00:46:01 24
8 80 Gentili Alberto 2010 Atl. Reggio 03:48:02 00:54:05 23

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 48 Barilli Ben 2007 Atl. Scandiano 02:39:04 30
2 16 Manfredotti Alessandro 2008 Vezzano Marathon 02:48:03 00:08:09 29
3 28 Simonelli Lorenzo 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:49:00 00:09:06 28
4 108 Depietri Simone 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:49:09 00:10:05 27
5 162 Giansoldati Pietro 2008 Real Casina 02:53:06 00:14:02 26
6 52 Franchi Andrea 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:54:01 00:14:07 25
7 111 Incerti Parenti Luca 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:56:06 00:17:02 24
8 51 Vignali Thomas 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:58:01 00:18:07 23
9 107 Depietri Riccardo 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:07:08 00:28:04 22

10 133 Filippi Matteo 2008 Real Casina 03:13:03 00:33:09 21
11 110 Franceschini Simone 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:23:06 00:44:02 20
12 74 Ignacio Antonio 2007 Atl. Reggio 05:27:02 02:47:08 19

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 20 Bolognesi Martina 2006 Atl. Scandiano 05:47:05 30
2 105 Romdhani Sirine 2006 Pol. Sampolese 06:13:00 00:25:05 29
3 114 Guidetti Emma 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 06:29:03 00:41:08 28
4 125 Tessier Necole 2006 Atl. Castelnovo ne' Monti 07:20:09 01:33:04 27

Esordienti Maschili A

  Ragazze

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 112 Verona Gabriele 2006 Atl. Scandiano 05:31:06 30
2 15 Rondanini Davide 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 05:36:02 00:04:06 29
3 118 Moretti Elia 2005 Pol. Sampolese 05:43:08 00:12:02 28
4 33 Diarra Ibrahima 2006 Pol. Sampolese 06:05:02 00:33:06 27
5 122 Camellini Alessandro 2005 Pol. Bibbianese 06:11:09 00:40:03 26
6 117 Iori Riccardo 2005 Atl. Scandiano 06:39:05 01:07:09 25

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 115 Tincani Francesca 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 09:27:06 30
2 116 Vignali Mila 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 10:25:02 00:57:06 29

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 19 Guidetti Mattia 2004 Atl. Scandiano 09:53:02 30
2 4 Bucci Andrea 2004 Road Runners Poviglio 10:51:04 00:58:02 29

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 22 Bergianti Gabriele 2002 Atl. Scandiano 08:31:05 30
2 56 Diarra Libasse 2002 Pol. Sampolese 09:36:03 01:04:08 29
3 46 Bucci Mirco 2002 Road Runners Poviglio 11:14:01 02:42:06 28

 Cadetti

Cadette

Allievi

  Ragazzi

Assoluti



Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto  
1 146 Franzese Salvatore 91 Atl. Reggio 00:57:53.2  
2 156 Rivi Enrico 71 Atl. Scandiano 00:58:05.5 00:00:12.3  
3 789 Benincasa Davide 75 Pod. Madonnina 00:58:53.6 00:01:00.4  
4 777 Gervasi Fabio 88 Atl. Castelnovo Monti 00:59:11.7 00:01:18.5
5 775 Guidetti Carlo 69 Atl. Castelnovo Monti 00:59:12.3 00:01:19.1
6 168 Gandini Lorenzo 91 Atl. Viadana 01:00:47.9 00:02:54.7
7 780 Domenichini Cristian 82 Pod. Correggio 01:00:48.4 00:02:55.2
8 172 Dbibih Reduaone 77 Atl. Castelnovo Monti 01:00:53.4 00:03:00.2
9 778 Reverberi Gianmatteo 75 Atl. Reggio 01:01:09.6 00:03:16.4

10 66 Cornali Yuri 70 Atl. Scandiano 01:04:22.5 00:06:29.3
11 169 Incerti Davis 77 Atl. Reggio 01:04:52.3 00:06:59.1
12 84 Lombaro Gaspare 64 Sportinsieme Castellarano 01:05:16.9 00:07:23.7
13 94 Scerrino Andrea 72 Pol. Sampolese 01:06:42.0 00:08:48.8
14 756 Guidetti Luigi 75 Corradini Rubiera 01:06:48.2 00:08:55.0
15 109 Valdo Cristian 72 Futura Running 01:06:59.1 00:09:05.9
16 92 Lolli Paolo 66 Atl. Castelnovo Monti 01:07:31.7 00:09:38.5
17 127 Casubolo Giovanni 76 Pod. Le Colline 01:07:41.2 00:09:48.0
18 150 Frassinetti Andrea 72 Uisp Reggio Emilia 01:07:52.4 00:09:59.2
19 154 Dorelli Carlo Alberto 69 Atl. Reggio 01:08:00.8 00:10:07.6
20 119 Valli Gianluca 89 Real Casina 01:09:22.8 00:11:29.6
21 170 Cilloni  Luca 68 Atl. Castelnovo Monti 01:09:27.9 00:11:34.7
22 155 Dorelli Federico 00 Atl. Reggio 01:10:36.4 00:12:43.2
23 174 Iori Emanuele 80 Pod. Biasola 01:11:02.3 00:13:09.1
24 152 Camagnoni Davide 80 Onda Triathlon 01:11:15.1 00:13:21.9
25 132 Incerti Peter 73 Atl. Scandiano 01:11:23.7 00:13:30.5
26 165 Gandolfi Carlo 64 Atl. Impresa Po 01:11:42.7 00:13:49.5
27 75 Gazzotti Dante 66 Sportinsieme Castellarano 01:11:58.9 00:14:05.7
28 100 Bigi Gianluca 76 Pod. Correggio 01:12:22.6 00:14:29.428 100 Bigi Gianluca 76 Pod. Correggio 01:12:22.6 00:14:29.4
29 89 Garano Luigi 74 Pod. Biasola 01:13:17.9 00:15:24.7
30 762 Vignali Andrea 72 Atl. Castelnovo Monti 01:13:38.1 00:15:44.9
31 97 Lusuardi Andrea 71 Pol. Sampolese 01:14:41.0 00:16:47.8
32 120 Kovaleva Eugeniya 82 Pol. Sampolese 01:14:51.6 00:16:58.4
33 129 Rossi Andrea 81 Pol. Borzanese 01:14:52.1 00:16:58.9
34 140 Bertelli Filippo 69 Road Runner Poviglio 01:15:35.9 00:17:42.7
35 131 Amoroso Salvatore 79 Pol. Sampolese 01:15:52.5 00:17:59.3
36 175 Uvedei Viviana 81 Asd Gualtieri 2000 01:16:20.0 00:18:26.8
37 772 Iori Luca 63 Atl. Scandiano 01:16:34.9 00:18:41.7
38 173 Aleotti Gloria 00 Corradini Rubiera 01:17:07.3 00:19:14.1
39 136 Germini Fabrizio 69 Uisp Reggio Emilia 01:17:13.3 00:19:20.1
40 106 Piccinini Gabriella 80 Pod. Rubiera 01:18:19.2 00:20:26.0
41 159 Fontanili Angelo 61 Pol. Sampolese 01:18:37.4 00:20:44.2
42 754 Marmiroli Ettore 48 Atl. Castelnovo Monti 01:18:39.1 00:20:45.9
43 160 Bonioni Luca 66 Uisp Reggio Emilia 01:18:42.9 00:20:49.7
44 171 Padeilhi Andrea 68 Montanari e Gruzza Self Atleti 01:18:57.9 00:21:04.7
45 167 Barbacini Marco 62 Road Runner Poviglio 01:19:44.8 00:21:51.6
46 157 Rinaldi Simone 90 Real Casina 01:19:49.1 00:21:55.9
47 164 Giorgini Antonio 61 Uisp Reggio Emilia 01:20:03.3 00:22:10.1
48 145 Ligabue Sara 78 Atl. Castelnovo Monti 01:20:06.4 00:22:13.2
49 95 Canali Andrea 73 Uisp Reggio Emilia 01:20:08.3 00:22:15.1
50 177 Croci Maurizio 66 Atl. Castelnovo Monti 01:20:18.3 00:22:25.1
51 176 Verona Claudio 72 Pol. Borzanese 01:20:24.2 00:22:31.0
52 135 Rizzo Enzo 78 Asd Gualtieri 2000 01:20:28.4 00:22:35.2
53 760 Tincani Sandro 68 Atl. Castelnovo Monti 01:21:16.3 00:23:23.1
54 163 Crespi Marco 65 La Guglia Sassuolo 01:21:24.2 00:23:31.0
55 757 Lodesani Roberta 77 Corradini Rubiera 01:22:17.7 00:24:24.5
56 776 Crema Ilaria 72 Atl. Castelnovo Monti 01:22:50.3 00:24:57.1
57 130 Zanichelli Cristian 75 Pol. Sampolese 01:22:52.0 00:24:58.8
58 141 Viappiani Luca 72 Pol. Sampolese 01:22:52.6 00:24:59.4
59 144 Lugli Silverio 61 Atl. Cibeno 01:22:57.6 00:25:04.459 144 Lugli Silverio 61 Atl. Cibeno 01:22:57.6 00:25:04.4
60 85 Borciani Maurizio 63 Team Sculazzo 01:23:23.4 00:25:30.2
61 166 Matarrese Cosimo 56 Interforze Modena 01:23:34.6 00:25:41.4



62 90 Donelli Carlo 70 Pod. Correggio 01:24:01.4 00:26:08.2
63 87 Spatafora Sebastiano 58 Tricolore Marathon 01:24:13.2 00:26:20.0
64 151 Bezzi Ivano 67 Pod. Faba 01:24:40.9 00:26:47.7
65 121 Bagni Giuseppe 65 Pol. Sampolese 01:24:44.1 00:26:50.9
66 779 Bonini Marco 65 La Guglia Sassuolo 01:25:16.0 00:27:22.8
67 123 Cilloni  Luigi 73 Atl. Castelnovo Monti 01:25:22.7 00:27:29.5
68 179 Pedersoli Alessandra 66 Pod. Biasola 01:26:01.5 00:28:08.3
69 759 Bergianti Johnny 95 Atl. Scandiano 01:26:16.4 00:28:23.2
70 44 Mazzalupi Manuela 74 Pol. Civitavecchia 01:27:10.9 00:29:17.7
71 770 Lupiccolo Tommaso 62 Atl. Castelnovo Monti 01:27:12.7 00:29:19.5
72 138 Fava Luciano 66 Pol. Torrile 01:27:15.6 00:29:22.4
73 98 Pignedoli Antonio 73 Atl. Castelnovo Monti 01:27:35.2 00:29:42.0
74 82 Alini Antonio 62 Atl. Castelnovo Monti 01:27:48.7 00:29:55.5
75 764 Fontana Monia 80 Atl. Castelnovo Monti 01:28:59.0 00:31:05.8
76 180 Barilli Gabriele 65 Pod. Cavriago 01:29:04.4 00:31:11.2
77 142 Simone Mariapia 76 Pol. Sampolese 01:29:18.2 00:31:25.0
78 2 Depietri Giuliano 70 Atl. Castelnovo Monti 01:29:21.8 00:31:28.6
79 93 Buzzoni Daniele 61 Pod. Le Colline 01:30:04.1 00:32:10.9
80 88 Zini Fabrizio 59 Atl. Castelnovo Monti 01:30:37.2 00:32:44.0
81 83 Sessi Marco 63 Pod. Correggio 01:30:46.3 00:32:53.1
82 147 Zambonini Chiara 76 Atl. Castelnovo Monti 01:31:41.1 00:33:47.9
83 153 Alfini Catia 87 Pol. Torrile 01:31:42.2 00:33:49.0
84 148 Caselli Rossella 80 Running 3.30 Team 01:31:43.9 00:33:50.7
85 5 Scaruffi Tiziano 75 Tennis Tavolo Bismantova 01:33:30.9 00:35:37.7
86 178 Filippi Stefano 81 Real Casina 01:33:46.4 00:35:53.2
87 86 Grasselli Gianni 53 Pod. Le Colline 01:33:48.1 00:35:54.9
88 81 Gentili Pietro 80 Pol. Galileo 01:34:33.3 00:36:40.1
89 143 Tessier Diego 82 Atl. Castelnovo Monti 01:35:27.4 00:37:34.2
90 4 Richetti Giovanni 70 Atl. Spezzano 01:38:57.1 00:41:03.990 4 Richetti Giovanni 70 Atl. Spezzano 01:38:57.1 00:41:03.9
91 790 Cuoghi Giuseppe 47 Pod. Cittanova 01:39:21.2 00:41:28.0
92 96 Torri Yuri 81 Real Casina 01:41:49.1 00:43:55.9
93 161 Bertacchini Lucia 84 Pod. Rubiera 01:44:43.1 00:46:49.9
94 139 Lamorte Caterina 63 Pol. Torrile 02:03:19.1 01:05:25.9
95 137 De Pascali Maria Teresa 64 Pol. Torrile 02:03:22.1 01:05:28.9
96 761 Ferrarini Giulia 71 Atl. Castelnovo Monti 02:09:24.1 01:11:30.9
97 753 Govi Barbara 64 Atl. Castelnovo Monti 02:16:09.1 01:18:15.9

Abbandoni
99 Bonatti Marco 66

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 120 Kovaleva Eugeniya 82 Pol. Sampolese 01:14:51.6 30
2 175 Uvedei Viviana 81 Asd Gualtieri 2000 01:16:20.0 00:01:28.4 29
3 173 Aleotti Gloria 00 Corradini Rubiera 01:17:07.3 00:02:15.7 28
4 106 Piccinini Gabriella 80 Pod. Rubiera 01:18:19.2 00:03:27.6 27
5 145 Ligabue Sara 78 Atl. Castelnovo Monti 01:20:06.4 00:05:14.8 26
6 757 Lodesani Roberta 77 Corradini Rubiera 01:22:17.7 00:07:26.1 25
7 44 Mazzalupi Manuela 74 Pol. Civitavecchia 01:27:10.9 00:12:19.3 24
8 764 Fontana Monia 80 Atl. Castelnovo Monti 01:28:59.0 00:14:07.4 23
9 142 Simone Mariapia 76 Pol. Sampolese 01:29:18.2 00:14:26.6 22

10 147 Zambonini Chiara 76 Atl. Castelnovo Monti 01:31:41.1 00:16:49.5 21
11 153 Alfini Catia 87 Pol. Torrile 01:31:42.2 00:16:50.6 20
12 148 Caselli Rossella 80 Running 3.30 Team 01:31:43.9 00:16:52.3 19
13 161 Bertacchini Lucia 84 Pod. Rubiera 01:44:43.1 00:29:51.5 18

Donne A

Donne B

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 776 Crema Ilaria 72 Atl. Castelnovo Monti 01:22:50.3 30
2 179 Pedersoli Alessandra 66 Pod. Biasola 01:26:01.5 00:03:11.2 29



3 139 Lamorte Caterina 63 Pol. Torrile 02:03:19.1 00:40:28.8 28
4 137 De Pascali Maria Teresa 64 Pol. Torrile 02:03:22.1 00:40:31.8 27
5 761 Ferrarini Giulia 71 Atl. Castelnovo Monti 02:09:24.1 00:46:33.8 26
6 753 Govi Barbara 64 Atl. Castelnovo Monti 02:16:09.1 00:53:18.8 25

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 146 Franzese Salvatore 91 Atl. Reggio 00:57:53.2 30
2 777 Gervasi Fabio 88 Atl. Castelnovo Monti 00:59:11.7 00:01:18.5 29
3 168 Gandini Lorenzo 91 Atl. Viadana 01:00:47.9 00:02:54.7 28
4 780 Domenichini Cristian 82 Pod. Correggio 01:00:48.4 00:02:55.2 27
5 172 Dbibih Reduaone 77 Atl. Castelnovo Monti 01:00:53.4 00:03:00.2 26
6 169 Incerti Davis 77 Atl. Reggio 01:04:52.3 00:06:59.1 25
7 119 Valli Gianluca 89 Real Casina 01:09:22.8 00:11:29.6 24
8 155 Dorelli Federico 00 Atl. Reggio 01:10:36.4 00:12:43.2 23
9 174 Iori Emanuele 80 Pod. Biasola 01:11:02.3 00:13:09.1 22

10 152 Camagnoni Davide 80 Onda Triathlon 01:11:15.1 00:13:21.9 21
11 129 Rossi Andrea 81 Pol. Borzanese 01:14:52.1 00:16:58.9 20
12 131 Amoroso Salvatore 79 Pol. Sampolese 01:15:52.5 00:17:59.3 19
13 157 Rinaldi Simone 90 Real Casina 01:19:49.1 00:21:55.9 18
14 135 Rizzo Enzo 78 Asd Gualtieri 2000 01:20:28.4 00:22:35.2 17
15 759 Bergianti Johnny 95 Atl. Scandiano 01:26:16.4 00:28:23.2 16
16 178 Filippi Stefano 81 Real Casina 01:33:46.4 00:35:53.2 15
17 81 Gentili Pietro 80 Pol. Galileo 01:34:33.3 00:36:40.1 14
18 143 Tessier Diego 82 Atl. Castelnovo Monti 01:35:27.4 00:37:34.2 13
19 96 Torri Yuri 81 Real Casina 01:41:49.1 00:43:55.9 12

Uomini A

Uomini B

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 156 Rivi Enrico 71 Atl. Scandiano 00:58:05.5 30
2 789 Benincasa Davide 75 Pod. Madonnina 00:58:53.6 00:00:48.1 29
3 775 Guidetti Carlo 69 Atl. Castelnovo Monti 00:59:12.3 00:01:06.8 28
4 778 Reverberi Gianmatteo 75 Atl. Reggio 01:01:09.6 00:03:04.1 27
5 66 Cornali Yuri 70 Atl. Scandiano 01:04:22.5 00:06:17.0 26
6 94 Scerrino Andrea 72 Pol. Sampolese 01:06:42.0 00:08:36.5 25
7 756 Guidetti Luigi 75 Corradini Rubiera 01:06:48.2 00:08:42.7 24
8 109 Valdo Cristian 72 Futura Running 01:06:59.1 00:08:53.6 23
9 92 Lolli Paolo 66 Atl. Castelnovo Monti 01:07:31.7 00:09:26.2 22

10 127 Casubolo Giovanni 76 Pod. Le Colline 01:07:41.2 00:09:35.7 21
11 150 Frassinetti Andrea 72 Uisp Reggio Emilia 01:07:52.4 00:09:46.9 20
12 154 Dorelli Carlo Alberto 69 Atl. Reggio 01:08:00.8 00:09:55.3 19
13 170 Cilloni  Luca 68 Atl. Castelnovo Monti 01:09:27.9 00:11:22.4 18
14 132 Incerti Peter 73 Atl. Scandiano 01:11:23.7 00:13:18.2 17
15 75 Gazzotti Dante 66 Sportinsieme Castellarano 01:11:58.9 00:13:53.4 16
16 100 Bigi Gianluca 76 Pod. Correggio 01:12:22.6 00:14:17.1 15
17 89 Garano Luigi 74 Pod. Biasola 01:13:17.9 00:15:12.4 14
18 762 Vignali Andrea 72 Atl. Castelnovo Monti 01:13:38.1 00:15:32.6 13
19 97 Lusuardi Andrea 71 Pol. Sampolese 01:14:41.0 00:16:35.5 12
20 140 Bertelli Filippo 69 Road Runner Poviglio 01:15:35.9 00:17:30.4 11
21 136 Germini Fabrizio 69 Uisp Reggio Emilia 01:17:13.3 00:19:07.8 10
22 160 Bonioni Luca 66 Uisp Reggio Emilia 01:18:42.9 00:20:37.4 9
23 171 Padeilhi Andrea 68 Montanari e Gruzza Self Atleti 01:18:57.9 00:20:52.4 8
24 95 Canali Andrea 73 Uisp Reggio Emilia 01:20:08.3 00:22:02.8 7
25 177 Croci Maurizio 66 Atl. Castelnovo Monti 01:20:18.3 00:22:12.8 6
26 176 Verona Claudio 72 Pol. Borzanese 01:20:24.2 00:22:18.7 5
27 760 Tincani Sandro 68 Atl. Castelnovo Monti 01:21:16.3 00:23:10.8 4
28 163 Crespi Marco 65 La Guglia Sassuolo 01:21:24.2 00:23:18.7 3

Uomini B

28 163 Crespi Marco 65 La Guglia Sassuolo 01:21:24.2 00:23:18.7 3
29 130 Zanichelli Cristian 75 Pol. Sampolese 01:22:52.0 00:24:46.5 2
30 141 Viappiani Luca 72 Pol. Sampolese 01:22:52.6 00:24:47.1 1
31 90 Donelli Carlo 70 Pod. Correggio 01:24:01.4 00:25:55.9 1



32 151 Bezzi Ivano 67 Pod. Faba 01:24:40.9 00:26:35.4 1
33 121 Bagni Giuseppe 65 Pol. Sampolese 01:24:44.1 00:26:38.6 1
34 779 Bonini Marco 65 La Guglia Sassuolo 01:25:16.0 00:27:10.5 1
35 123 Cilloni  Luigi 73 Atl. Castelnovo Monti 01:25:22.7 00:27:17.2 1
36 138 Fava Luciano 66 Pol. Torrile 01:27:15.6 00:29:10.1 1
37 98 Pignedoli Antonio 73 Atl. Castelnovo Monti 01:27:35.2 00:29:29.7 1
38 180 Barilli Gabriele 65 Pod. Cavriago 01:29:04.4 00:30:58.9 1
39 2 Depietri Giuliano 70 Atl. Castelnovo Monti 01:29:21.8 00:31:16.3 1
40 5 Scaruffi Tiziano 75 Tennis Tavolo Bismantova 01:33:30.9 00:35:25.4 1
41 4 Richetti Giovanni 70 Atl. Spezzano 01:38:57.1 00:40:51.6 1

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 84 Lombaro Gaspare 64 Sportinsieme Castellarano 01:05:16.9 30
2 165 Gandolfi Carlo 64 Atl. Impresa Po 01:11:42.7 00:06:25.8 29
3 772 Iori Luca 63 Atl. Scandiano 01:16:34.9 00:11:18.0 28
4 159 Fontanili Angelo 61 Pol. Sampolese 01:18:37.4 00:13:20.5 27
5 167 Barbacini Marco 62 Road Runner Poviglio 01:19:44.8 00:14:27.9 26
6 164 Giorgini Antonio 61 Uisp Reggio Emilia 01:20:03.3 00:14:46.4 25
7 144 Lugli Silverio 61 Atl. Cibeno 01:22:57.6 00:17:40.7 24
8 85 Borciani Maurizio 63 Team Sculazzo 01:23:23.4 00:18:06.5 23
9 87 Spatafora Sebastiano 58 Tricolore Marathon 01:24:13.2 00:18:56.3 22

10 770 Lupiccolo Tommaso 62 Atl. Castelnovo Monti 01:27:12.7 00:21:55.8 21
11 82 Alini Antonio 62 Atl. Castelnovo Monti 01:27:48.7 00:22:31.8 20
12 93 Buzzoni Daniele 61 Pod. Le Colline 01:30:04.1 00:24:47.2 19
13 88 Zini Fabrizio 59 Atl. Castelnovo Monti 01:30:37.2 00:25:20.3 18
14 83 Sessi Marco 63 Pod. Correggio 01:30:46.3 00:25:29.4 17

Uomini C

Cl Pet. Cognome e nome Anno Società Tempi Scarto Punti
1 754 Marmiroli Ettore 48 Atl. Castelnovo Monti 01:18:39.1 30
2 166 Matarrese Cosimo 56 Interforze Modena 01:23:34.6 00:04:55.5 29
3 86 Grasselli Gianni 53 Pod. Le Colline 01:33:48.1 00:15:09.0 28
4 790 Cuoghi Giuseppe 47 Pod. Cittanova 01:39:21.2 00:20:42.1 27

Uomini D


